[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2024
	с. Камень-Рыболов
	№
	267-па

	О внесении изменений в Перечень объектов,
находящихся в собственности Ханкайского
муниципального округа, в отношении которых
планируется заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве, утвержденный постановлением
Администрации Ханкайского муниципального округа
от 11.10.2021 №1303-па

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о муниципально - частном партнерстве на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 247, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Перечень объектов, находящихся в собственности Ханкайского муниципального округа, в отношении которых планируется заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 11.10.2021 № 1303-па, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в   здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 06.03.2024 № 267-па
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа
от 11.10.2021 № 1303-па

Перечень объектов, находящихся в собственности

Ханкайского муниципального округа, в отношении которых
планируется заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве

	№ п/п
	Наименование
и местонахождение имущества
	Вид работ в

рамках соглашения
о муниципально-частном партнерстве
	Планируемая сфера применения объекта
	Индивидуализирующие характеристики
имущества
	Кадастровый
номер
	Данные о регистрации права муниципальной собственности

	1
	Здание хранилища
с земельным участком
Приморский край, Ханкайский район,                          с. Камень-Рыболов,
ул. Почтовая, д. 1/296
	реконструкция
	объекты производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции,

	Общая площадь
здания-1614 кв. м
	25:19:030201:1494
	Собственность
№ 25:19:030201:1494-25/066/2023-3
от 22.02.2023

___________